
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа №2 «Образовательный центр» 

имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 

«Рассмотрено» 

 на заседании МО классных 

руководителей 

протокол от 29.08.2025г. № 

1 

 

Проверено 

Заместитель 

директора по ВР 

___________/ 

Ямщикова Е.А. 

«30» 08 2025 г. 

 

«Утверждено» 

 приказом директора 

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. 

Большая Глушица  

_________/ФѐдоровЕ.Ю. 

от 29.08.2025г. № 557 

  

 

 

ПРИКАЗ 
«29» 08  2025 г.                                                                           № 561/6 

 

Об утверждении плана и графика работы школьного ППк 

На 2025-2026 учебный год  

 

  В соответствии со ст. 42 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании Устава ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая 

Глушица и «Положении о школьном ППк» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить план работы и график работы психолого-педагогического  

консилиума ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица на 2025-2026 

учебный год. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

 

 

 

Директор школы                                                                                Е.Ю. Фѐдоров     

 

 

 

 

 


		2025-09-05T16:05:51+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




